

食物アレルギー調査票

団体名 _____ 男・女 _____ 才 _____ なまえ _____

責任者名 _____ 保護者名 _____ 連絡先 _____

○センター食堂「共栄」で対応を希望される食品について、以下の項目に詳しくご記入ください。

※下記の食品の中で、現在食べていないものは、チェック欄に×印をつけ、食品名等を○で囲んでください。
また、補足があれば その他の()欄や下の詳しく記入の欄に詳しくご記入ください。

	チェック欄	調理形態	食品名等
卵・卵製品		加熱した食品類	ゆで卵、オムレツ、だし巻き卵、うすら卵 等
		つなぎ・衣程度の加工食品類	ハンバーグ、天ぷら、コロッケ、揚げ物の衣、麺、ウインナー、ハム、ちくわ、かまぼこ 等
		パン類・加工食品(焼き菓子含む)類	食パン、バターロール 等 ()
		デザート類	プリン、アイスクリーム、フルーチェ 等 ()
		その他	生卵、マヨネーズ、ドレッシング、半熟目玉焼き 等 ()
牛乳・乳製品		加熱した食品	牛乳、生クリーム、チーズ(シチュー、グラタン)、コンソープ 等 ()
		生(加熱していない食品)	牛乳(飲用)、生クリーム、プロセスチーズ 等 ()
		デザート類	ヨーグルト、アイスクリーム、フルーチェ 等 ()
		パン類・加工食品(焼き菓子含む)類	食パン、バターロール 等 ()
		その他	ホワイトソース、カレールウ 等 ()
小麦		主食になるもの	パン類、麺類
		加工食品類	皮・衣・つなぎ；コロッケ、シューマイ、春巻き、ハンバーグ 等
		その他	カレールウ、ホワイトソース、しょうゆ、スープストック、ドレッシング 等 ()
魚		魚類	魚全般・さけ・さば・その他()
		魚卵類	たらこ・その他()
		練製品類	ちくわ・かまぼこ・さつま揚げ 等 ()
		その他	化学調味料(和風だし等)、天然のだし(かつお節、煮干し等、魚醤、エキス 等) ()
えび		えび・えび加工品類	むきえび、えびフライ、えびシューマイ、えびボール 等 ()
		その他	エキス類 ()
かに		かに・かに加工品類	かにむき身、かに玉 等 ()
		その他	エキス類 ()
ごま		ごま・ごま加工品類	ごま ()
		その他	ごま油、ごまドレッシング、焼き肉のたれ、ごまを含んだ調味料類 ()
大豆類・他		大豆・大豆加工品類	大豆(枝豆)、豆乳、きな粉、豆腐、油揚げ、厚揚げ、ゆば、おから 等 ()
		大豆たん白を含む加工食品類	ハンバーグ・ミートボール・ハム・ウインナー ()
		その他	味噌・しょうゆ・大豆油・スープストック・ドレッシング ()
		そば	そば、そば加工品 ()
		ナッツ類	アーモンド・ピーナッツ・その他 ()

その他のアレルギーがあれば、下記に詳しく記入してください。

(鶏肉、牛肉、豚肉、野菜、果物など)

アレルギーの具体的内容

(「完全除去」「原材料の一部は大丈夫」「加熱すればよい」などを詳しく記入してください)

製造ラインについて

(具体的内容を詳しく記入してください)

製造ラインが同じで良い ()
良い ダメ ()